СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016                                    №   №138
ст-ца Октябрьская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического
развития Октябрьского сельского поселения
Крыловского района на 2017-2019 годы
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского района, Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития Октябрьского сельского поселения Крыловского района на 2017-2019 годы (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам экономики и бюджета Е.М.Овсиенко.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета
Октябрьского сельского поселения
Крыловского района                                                                                 А.А. Кузема
Глава  Октябрьского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                Г.И.Копыт